
Dodatek ke smlouvě o provádění úklidových 
služeb č. 1 

 
Smluvní strany:      

 
OBJEDNATEL:    
Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 

sídlo: Ruská 87, Praha 10 

jednající: prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan  

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

bankovní spojení: Komerční banka Praha 10, č. účtu 22734101/0100 

kontaktní osoba: JUDr. Zdeňka Mužíková 

telefon: +420 267 102 233 

e-mail: zdenka.muzikova@lf3.cuni.cz 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 
OCS Trading s.r.o. 
sídlo: Jesenická 1412/24, 106 00, Praha 10 - Záběhlice 

jednající/zastupující: MUDr. Alice Žertová, MBA - jednatelka 

IČ: 284 48 073 

DIČ: CZ28448073 

ID datové schránky: ECCQZJT 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

kontaktní osoba: Radovan Holub 

telefon: +420 778 470 111 

e-mail: radovan.holub@111uklid.cz 

dále jen „poskytovatel“. 
 
Objednatel a poskytovatel (dále také jako „smluvní strany“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
Dodatek ke smlouvě o provádění úklidových služeb č. 1 

 
I. 

Objednatel uzavřel dne 1.6.2020 se zhotovitelem podle příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) smlouvu o provádění úklidových služeb (dále jen „smlouva“). 
 
 
 
 



II. 
Smluvní strany se dohodly na úpravě této smlouvy, a to na zvýšení jednotkových cen 
v souladu s bodem 5.5 písm.c.smlouvy. 
Platná výše jednotkových cen za úklidové služby (práce a dodávky), je uvedena v příloze 
č. 1 tohoto dodatku. 
Smluvní strany rovněž konstatují, že s ohledem na změnu dodavatele, došlo 
k nepodstatné změně závazku v části „Hygienický materiál“ bod č. 10 – 15 (TORK). 
Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 

III. 
Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti ke dni 1.7.2022. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení nebo v jednom stejnopise v elektronické 
podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních stran. 
 
 
 
V Praze dne 30.6.2022 
 
 
 
 
 
................................................. .............................................. 
Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta  OCS Trading s.r.o. 
prof. MUDr. Petr Widimský, DrSc., děkan  MUDr. Alice Žertová, MBA - jednatelka 

 



četnost četnost četnost četnost četnost četnost četnost

den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok

místnost funkce povrch
podlahová 
plocha m2

101 Schodiště, L strana, 1.NP/2.NP žula 29,26 1 1 566,43 Kč 6 797,12 Kč

102 Knihovna linoleum 98,29 1 1 1 12 2 140,58 Kč 25 686,95 Kč

102/103 Studovna linoleum 18,51 1 1 1 12 403,11 Kč 4 837,37 Kč

102/104 Studovna linoleum 24,39 1 1 1 12 531,17 Kč 6 374,04 Kč

109/110
Kancelář, redakce Vita Nostra 
Revue

linoleum 14,88 1 1 1 12 324,06 Kč 3 888,72 Kč

109/110
Pracovna Střediska vědeckých 
informací (SVI)

linoleum 19,6 1 1 1 12 426,85 Kč 5 122,23 Kč

108 Reprografické oddělení (SVI) linoleum 14,9 1 1 1 12 324,50 Kč 3 893,94 Kč

107 Podatelna/Spisovna 3. LF UK linoleum 14,84 0,00 Kč 0,00 Kč

106 Sklad knihy (SVI) linoleum 15,34 1 1 296,96 Kč 3 563,49 Kč

WC - Ž WC - Ž
keramická 
dlažba

18,05 1 1 349,42 Kč 4 193,03 Kč

WC - M WC - M
keramická 
dlažba

11,66 1 1 225,72 Kč 2 708,63 Kč

WC - 
imobilní

WC - imobilní (SVI)
keramická 
dlažba

3,17 1 1 61,37 Kč 736,39 Kč

112 WC/Sprcha/Šatna pro Gastro
keramická 
dlažba

5,46 1 1 105,70 Kč 1 268,36 Kč

Výtah 1. NP Výtah, L strana, 1. NP 5,88 1 113,83 Kč 1 365,93 Kč

114 Chodba, L strana
keramická 
dlažba

46,71 1 1 1 904,23 Kč 10 850,77 Kč

109/110
Chodba/Předsíň, Středisko 
vědeckých informací (SVI)

keramická 
dlažba

19,79 1 1 383,10 Kč 4 597,23 Kč

115
Hala/Foyer, L strana, sezení k 
občerstvení

keramická 
dlažba

157,05 1 1 1 3 040,24 Kč 36 482,84 Kč

116 Občerstvení/Výdej jídla
keramická 
dlažba

46,44
0,00 Kč 0,00 Kč

Jonášova 
posluchárn
a

Jonášova posluchárna - elevace linoleum 159,1 1 1 1 1 12 3 464,91 Kč 41 578,94 Kč

118 Hala/Foyer, střed
keramická 
dlažba

234,82 1 1 1 4 545,74 Kč 54 548,87 Kč

119 Reprezentační místnost - Kapka
keramická 
dlažba

27,56 1 1 533,52 Kč 6 402,21 Kč

120 Zázemí ostrahy objektu, Šatna
keramická 
dlažba

5,52 1 106,86 Kč 1 282,30 Kč

Burianova 
posluchárn
a

Buriánova posluchárna - elevace linoleum 157,73 1 1 1 1 12 3 435,08 Kč 41 220,91 Kč

122 Hala/Foyer, P strana
keramická 
dlažba

204,63 1 1 1 1 3 961,31 Kč 47 535,71 Kč

123
Technická místnost, uzávěry ÚT, 
Denní místnost úklidu

keramická 
dlažba

10,07
0,00 Kč 0,00 Kč

124
Technická místnost - Mrazící boxy (-
90°C)

linoleum 13,24
0,00 Kč 0,00 Kč

Syllabova 
posluchárn
a

Syllabova posluchárna - elevace linoleum 198,48 1 1 1 1 12 4 322,54 Kč 51 870,45 Kč

129 Schodiště, P strana 1.NP/2.NP žula 29,04 1 1 562,17 Kč 6 746,02 Kč

131 Provozně technické zázemí, Dílna
keramická 
dlažba

26,24
0,00 Kč 0,00 Kč

131a
Provozně technické zázemí, Sklad 
pousterů

keramická 
dlažba

10,74
0,00 Kč 0,00 Kč

131A
Kuchyňka, sprcha, šatna pro 
provozní údržbu

keramická 
dlažba

6,79
0,00 Kč 0,00 Kč

132
Provozně technické zázemí, 
Zámečnická dílna, Hlavní uzávěr 
vody

beton 19,08
0,00 Kč 0,00 Kč

131
Provozně technické zázemí, Sklad 
(žebříky, stavební, tech. archiv)

linoleum 15,62
0,00 Kč 0,00 Kč

130
Provozně technické zázemí, Dílna 
elektro

koberec 14,91
0,00 Kč 0,00 Kč

131A
Provozně technické zázemí, Sklad 
(vyřazený majetek k likvidaci)

linoleum 12,65
0,00 Kč 0,00 Kč

128 Kancelář - vedoucí PTO, 3. LF UK linoleum 15,34 0,00 Kč 0,00 Kč

Číslo četnosti značí požadavek na úklid v daném období.

Stírání prachu z parapetů
Stírání prachu a čistění nábytku, výška běžně 

dostupná z podlahy

Cena / měsíc bez DPH Cena / rok bez DPHRuská 87, Praha 10
Toalety, umývárny, sprchy, koupelny

Stírání prachu a čistění nábytku, do výšky 3m 
+ svítidla na schodišti

Vytírání podlah Vytírání podlah strojní Vysávání koberců a čisticích zón



WC - Ž WC - Ž, P strana
keramická 
dlažba

14,8 1 1 286,50 Kč 3 438,05 Kč

132
Provozně - technické zázemí, Sklad - 
 dřevo

keramická 
dlažba

5,16
0,00 Kč 0,00 Kč

132 Provozně - technické zázemí, Sklad
keramická 
dlažba

2,26
0,00 Kč 0,00 Kč

WC - M WC - M
keramická 
dlažba

15,96 1 1 308,96 Kč 3 707,52 Kč

142 WC, sprcha - Vrátný/Ostraha
keramická 
dlažba

5,46 1 1 105,70 Kč 1 268,36 Kč

1. NP Výtah, P strana. 1. NP 5,88 1 113,83 Kč 1 365,93 Kč

bez 
označení

Chodba - PTO
keramická 
dlažba

27,66 1 1 535,45 Kč 6 425,44 Kč

132
Provozně-technické zázemí - pyla, 
soustruh

linoleum 13,26 1 256,69 Kč 3 080,31 Kč

bez 
označení

Chodba - P strana
keramická 
dlažba

25,1 1 1 1 485,90 Kč 5 830,75 Kč

146 Vrátnice - Ostraha objektu
keramická 
dlažba

9,39 1 181,78 Kč 2 181,30 Kč

147 Zádveří - Vstup do objektu
keramická 
dlažba

42,01 1 1 1 813,25 Kč 9 758,96 Kč

201 Schodiště, L strana, 2. NP žula 29,26 1 1 566,43 Kč 6 797,12 Kč

202
Laboratoř, Diabet.centrum, 
laserové pracoviště

linoleum 18,76 1 1 1 12 408,56 Kč 4 902,71 Kč

203 Pracovna, Právní oddělení linoleum 19,46 1 1 1 12 423,80 Kč 5 085,65 Kč

204 Pracovna, Ekonomické oddělení linoleum 19,09 1 1 1 12 415,75 Kč 4 988,95 Kč

205
Pracovna, Referát pro zahraniční a 
vnější vztahy, PR

linoleum 18,46 1 1 1 12 402,03 Kč 4 824,31 Kč

206
Pracovna, Oddělení administrativy 
vědy a výzkumu

linoleum 18,54 1 1 1 12 403,77 Kč 4 845,21 Kč

207
Pracovna, Ekonomické oddělení, 
POKLADNA

linoleum 18,51 1
35,61 Kč 427,36 Kč

208 Pracovna, Ekonomické oddělení linoleum 24,39 1 46,93 Kč 563,12 Kč

209
Pracovna přednosty, Ústav 
epidemiologie a biostatiky

koberec 19,61 1 1 1 12
37,73 Kč 452,76 Kč

210
Pracovna, Ústav epidemiologie a 
biostatiky

koberec 14,88 1 1 1 12
28,63 Kč 343,55 Kč

211
Pracovna, Ústav epidemiologie a 
biostatiky

linoleum 14,9 1 1 1 12 324,50 Kč 3 893,94 Kč

212
Pracovna, Ústav epidemiologie a 
biostatiky, Rozvrhy

linoleum 14,84 1 1 1 12 323,19 Kč 3 878,26 Kč

213
Pracovna, Ústav epidemiologie a 
biostatiky

linoleum 15,34 1 1 1 12 334,08 Kč 4 008,93 Kč

WC -Ž WC - Ž, L strana
keramická 
dlažba

17,97 1 1 347,87 Kč 4 174,45 Kč

WC - M WC - M, L strana
keramická 
dlažba

16,22 1 1 313,99 Kč 3 767,92 Kč

216 Sprcha - Místnost pro maminky
keramická 
dlažba

5,46 1 1 105,70 Kč 1 268,36 Kč

216a Klubovna, TRIMED linoleum 14,73 1 1 1 12 320,79 Kč 3 849,51 Kč

bez 
označení

Chodba, L strana, 2.NP
marmoleu
m

66,87 1 1 1 1 294,50 Kč 15 533,95 Kč

218
Simulační centrum lékařských 
dovedností

linoleum 21,95 1 1 1 12 478,03 Kč 5 736,38 Kč

218
Simulační centrum lékařských 
dovedností

linoleum 20,69 1 1 1 12 450,59 Kč 5 407,09 Kč

2018
Simulační centrum lékařských 
dovedností

linoleum 11,04 1 1 1 12 240,43 Kč 2 885,18 Kč

2018
Simulační centrum lékařských 
dovedností

linoleum 12,01 1 1 1 12 261,56 Kč 3 138,67 Kč

219
Učebna, Ústavu lékařské biofyziky 
a lékařské informatiky

linoleum 45,5 1 1 1 12 990,91 Kč 11 890,90 Kč

220 Seminární místnost linoleum 46,11 1 1 1 12 1 004,19 Kč 12 050,31 Kč

221 Seminární místnost linoleum 45,13 1 1 1 12 982,85 Kč 11 794,20 Kč

222 Studovna - Tichá linoleum 45,73 1 1 1 12 995,92 Kč 11 951,01 Kč

223
Zasedací místnost - Sál prof. 
Radany Königové

koberec 112,18 1 1 1 12
215,83 Kč 2 590,01 Kč

2. NP Výtah, Levá strana, 2. NP 5,88 1 113,83 Kč 1 365,93 Kč

226 Chodba - Jižní strana
marmoleu
m

104,7 1 1 1 2 026,82 Kč 24 321,89 Kč

227
Zázemí zasedací místnosti / 
Kuchyňka

keramická 
dlažba

22,11 1 1 1 12 481,52 Kč 5 778,19 Kč

228 Schodiště, P strana, 2.NP žula 29,04 1 1 562,17 Kč 6 746,02 Kč

229
Pracovna - odd. Administrativy 
vědy a výzkumu/Granty

koberec 18,76 1 1 1 12
36,09 Kč 433,13 Kč

230
Pracovna - odd. Administrativy 
vědy a výzkumu doktorské 
studium, Vědecké rady

koberec 19,46 1 1 1 12
37,44 Kč 449,29 Kč



231
Pracovna - odd. Personální a 
Mzdové

koberec 19,09 1 1 1 12
36,73 Kč 440,75 Kč

232
Pracovna - odd. Personální a 
Mzdové

koberec 18,46 1 1 1 12
35,52 Kč 426,20 Kč

233 Pracovna tajemníka fakulty koberec 18,54 0,00 Kč 0,00 Kč

234 Sekretariát - Děkanát koberec 18,51 0,00 Kč 0,00 Kč

235 Pracovna děkana koberec 24,39 0,00 Kč 0,00 Kč

236 Zasedací místnost - malá/Děkanát koberec 35,48
0,00 Kč 0,00 Kč

238 Kuchyňka/Pracovna
keramická 
dlažba

14,9
0,00 Kč 0,00 Kč

239/240
Děkanát - Proděkan pro studium a 
výuku

koberec 14,84 1 1 1 12
28,55 Kč 342,63 Kč

240/239
Sekretariát - Sekce pro studium a 
výuku

koberec 15,34 1 1 1 12
29,51 Kč 354,17 Kč

WC - Ž WC - Ž
keramická 
dlažba

15,03 1 1 290,96 Kč 3 491,48 Kč

242 Úklidová komora+IT zařízení
keramická 
dlažba

3 1 58,08 Kč 696,90 Kč

WC - 
imobilní

WC - imobilní
keramická 
dlažba

3,08 1 1 59,62 Kč 715,49 Kč

WC - Ž WC - M
keramická 
dlažba

12,3 1 1 238,11 Kč 2 857,30 Kč

Výtah, P strana, 2. NP 5,46 1 105,70 Kč 1 268,36 Kč

245 Sklad
keramická 
dlažba

5,88 1 113,83 Kč 1 365,93 Kč

246 Chodba
keramická 
dlažba

42,39 1 820,60 Kč 9 847,23 Kč

247 Chodba
keramická 
dlažba

23,99
0,00 Kč 0,00 Kč

301 Schodiště, L strana. 3. NP žula 29,26 1 1 566,43 Kč 6 797,12 Kč

302
Praktikárna, Ústav lékařské 
biofyziky a lékařské informatiky

linoleum 38,9 1 1 1 12 847,17 Kč 10 166,06 Kč

302B
Praktikárna, Ústav lékařské 
biofyziky a lékařské informatiky

linoleum 38,22 1 1 1 12 832,36 Kč 9 988,35 Kč

307 Laboratoř, Ústav patologie linoleum 18,54 1 1 1 12 403,77 Kč 4 845,21 Kč

304
Pracovna, Ústav lékařské biofyziky 
a lékařské informatiky

linoleum 18,51 1 1 1 12 403,11 Kč 4 837,37 Kč

305
Pracovna, přednosta ústavu, Ústav 
lékařské biofyziky a lékařské 
informatiky

koberec 24,39 1 1 1 12
46,93 Kč 563,12 Kč

306 Chodba, L strana, 3. NP
marmoleu
m

66,87 1 1 1 1 294,50 Kč 15 533,95 Kč

303
Pracovna, Ústav lékařské biofyziky 
a lékařské informatiky

koberec 19,61 1 1 1 12
37,73 Kč 452,76 Kč

308 Pracovna, Ústav patologie linoleum 14,88 1 1 1 12 324,06 Kč 3 888,72 Kč

309 Laboratoř, Ústav patologie linoleum 14,9 1 1 1 12 324,50 Kč 3 893,94 Kč

310
Pracovna, Ústav lékařské biofyziky 
a lékařské informatiky

linoleum 14,84 1 1 1 12 323,19 Kč 3 878,26 Kč

311
Pracovna, Ústav lékařské biofyziky 
a lékařské informatiky

linoleum 15,34 1 1 1 12 334,08 Kč 4 008,93 Kč

WC - Ž WC - Ž, L strana, 3. NP
keramická 
dlažba

15,02 1 1 290,76 Kč 3 489,16 Kč

313
Sklad, Ústav histologie a 
embryologie

keramická 
dlažba

6,27 1 121,38 Kč 1 456,53 Kč

WC - M WC - M, L strana, 3. NP
keramická 
dlažba

12,3 1 1 238,11 Kč 2 857,30 Kč

315 WC/Sprcha
keramická 
dlažba

5,46 1 1 105,70 Kč 1 268,36 Kč

302C
Pracovna, Ústav lékařské biofyziky 
a lékařské informatiky

linoleum 8,9 1 1 1 12 193,83 Kč 2 325,91 Kč

3.NP Výtah, L strana, 3. NP 5,88 1 113,83 Kč 1 365,93 Kč

318 Chodba, Jižní strana, 3. NP
marmoleu
m

110,52 1 1 1 2 139,49 Kč 25 673,88 Kč

319
Praktikárna, Ústav histologie a 
embryologie

linoleum 94,88 1 1 1 12 2 066,32 Kč 24 795,79 Kč

320
Sklad, Ústav histologie a 
embryologie

linoleum 10,29 1 199,20 Kč 2 390,38 Kč

320
Laboratoř, Ústav histologie a 
embryologie

linoleum 10,88 1 1 1 12 236,95 Kč 2 843,36 Kč

322
Laboratoř, Ústav histologie a 
embryologie

linoleum 23,89 1 1 1 12 520,28 Kč 6 243,37 Kč

323
Laboratoř, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

linoleum 45,13 1 1 1 12 982,85 Kč 11 794,20 Kč

324
Laboratoř, Experimentálního 
zobrazení 3. LF UK a ČVÚT

linoleum 22,88 1 1 1 12 498,29 Kč 5 979,42 Kč

325 Laboratoř, Ústav patologie linoleum 22,07 1 1 1 12 480,64 Kč 5 767,74 Kč

326 Pracovna, postgraduálních studentů linoleum 22,08 1 1 1 12 480,86 Kč 5 770,35 Kč



Jelínkova 
posluchárn
a

Jelínkova posluchárna linoleum 89,32 1 1 1 12 1 945,23 Kč 23 342,75 Kč

329
Laboratoř, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

linoleum 22,1 1 1 1 12 481,30 Kč 5 775,58 Kč

330 Schodiště, P strana, 3. NP žula 29,04 1 1 562,17 Kč 6 746,02 Kč

331
Učebna, Centrum preventivního 
lékařství

linoleum 38,9 1 1 1 12 847,17 Kč 10 166,06 Kč

332 Laboratoř, Ústav patofyziologie linoleum 19,09 1 1 1 12 415,75 Kč 4 988,95 Kč

333 Laboratoř, Ústav patofyziologie linoleum 18,46 1 1 1 12 402,03 Kč 4 824,31 Kč

334 Laboratoř, Ústav patofyziologie linoleum 18,54 1 1 1 12 403,77 Kč 4 845,21 Kč

335 Pracovna, Ústav patofyziologie linoleum 18,51 1 1 1 12 403,11 Kč 4 837,37 Kč

336 Laboratoř, Ústav patofyziologie linoleum 24,39 1 1 1 12 531,17 Kč 6 374,04 Kč

337 Pracovna, Ústav patofyziologie linoleum 19,61 1 1 1 12 427,07 Kč 5 124,85 Kč

338 Pracovna, Ústav patofyziologie linoleum 14,88 1 1 1 12 324,06 Kč 3 888,72 Kč

339B Pracovna, Ústav patofyziologie linoleum 14,84 1 1 1 12 323,19 Kč 3 878,26 Kč

340 Pracovna, Ústav patologie linoleum 15,34 1 1 1 12 334,08 Kč 4 008,93 Kč

WC -Ž WC - Ž, P strana, 3. NP
keramická 
dlažba

15,05 1 1 291,34 Kč 3 496,13 Kč

342 Úklidová komora + IT zařízení
keramická 
dlažba

6,27 1 121,38 Kč 1 456,53 Kč

WC - M WC - M, P strana, 3. NP
keramická 
dlažba

12,3 1 1 238,11 Kč 2 857,30 Kč

344 WC/Sprcha
keramická 
dlažba

5,46 1 1 105,70 Kč 1 268,36 Kč

3. NP Výtah, P strana, 3. NP 5,88 1 113,83 Kč 1 365,93 Kč

347 Chodba, P strana, 3. NP
marmoleu
m

66,87 1 1 1 1 294,50 Kč 15 533,95 Kč

318
Účebna, Ústav anatomie, Virtuální 
pitevní stůl

linoleum 18,86 1 1 1 12 410,74 Kč 4 928,84 Kč

339A
Pracovna, Sekretariát Ústav 
patofyziologie

linoleum 14,9 1 1 1 12 324,50 Kč 3 893,94 Kč

401 Schodiště, L strana, 4. NP žula 29,26 1 1 566,43 Kč 6 797,12 Kč

402 Pracovna, Ústav farmakologie koberec 18,46 1 1 1 12 35,52 Kč 426,20 Kč

403 Laboratoř, Ústav farmakologie linoleum 18,54 1 1 1 12 403,77 Kč 4 845,21 Kč

404
Kancelář, Ústav farmakologie, 
Sekretariát

koberec 18,51 1 1 1 12
35,61 Kč 427,36 Kč

405 Pracovna, Ústav farmakologie koberec 24,39 1 1 1 12 46,93 Kč 563,12 Kč

406 Chodba, L strana, 4. NP
marmoleu
m

66,87 1 1 1 1 294,50 Kč 15 533,95 Kč

407
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie, 
Přednosta ústavu

koberec 19,61 1 1 1 12
37,73 Kč 452,76 Kč

408
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

koberec 14,88 1 1 1 12
28,63 Kč 343,55 Kč

409
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

linoleum 14,9 1 1 1 12 324,50 Kč 3 893,94 Kč

410
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

koberec 14,84 1 1 1 12
28,55 Kč 342,63 Kč

411
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

koberec 15,34 1 1 1 12
29,51 Kč 354,17 Kč

WC - Ž WC - ž, L strana, 4. NP
keramická 
dlažba

15,02 1 1 290,76 Kč 3 489,16 Kč

413 Úklidová místnost
keramická 
dlažba

6,27 1 121,38 Kč 1 456,53 Kč

WC - M WC - M, L strana, 4. NP
keramická 
dlažba

12,14 1 1 235,01 Kč 2 820,13 Kč

415 WC/Sprcha/Šatna
keramická 
dlažba

5,46 1 1 105,70 Kč 1 268,36 Kč

418
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

koberec 14,94 1 1 1 12
28,74 Kč 344,93 Kč

4. NP Výtah, L strana, 4. NP 5,88 1 113,83 Kč 1 365,93 Kč

418 Chodba, Jižní strana, 4. NP
marmoleu
m

106,41 1 1 1 2 059,93 Kč 24 719,13 Kč

419
Laboratoř, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

linoleum 87,55 1 1 1 12 1 906,68 Kč 22 880,18 Kč

420
Laboratoř, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

linoleum 25,48 1 1 1 12 554,91 Kč 6 658,90 Kč

421
Umývárna laboratorního skla, 
Ústav biochemie, buněčné a 
molekulární biologie

linoleum 12,74 1 1 1 12 277,45 Kč 3 329,45 Kč

421
Pracovna - kancelář, Ústav 
biochemie, buněčné a molekulární 
biologie

linoleum 12,45 1 1 1 12 271,14 Kč 3 253,66 Kč

422 Seminární místnost linoleum 42,05 1 1 1 12 915,77 Kč 10 989,28 Kč

423 Seminární místnost linoleum 48,1 1 1 1 12 1 047,53 Kč 12 570,38 Kč

424
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

koberec 22,07 1 1 1 12
42,46 Kč 509,55 Kč



425 Učebna, Ústav lékařské genetiky linoleum 68,01 1 1 1 12 1 481,14 Kč 17 773,62 Kč

451 Laboratoř, Ústav lékařské genetiky linoleum 14,92 1 1 1 12 324,93 Kč 3 899,17 Kč

451 Laboratoř, Ústav lékařské genetiky linoleum 14,6 1 1 1 12 317,96 Kč 3 815,54 Kč

451 Laboratoř, Ústav lékařské genetiky linoleum 12,3 1 1 1 12 267,87 Kč 3 214,46 Kč

451 Laboratoř, Ústav lékařské genetiky linoleum 14,79 1 1 1 12 322,10 Kč 3 865,19 Kč

428 Schodiště, P strana, 4. NP žula 29,04 1 1 562,17 Kč 6 746,02 Kč

429 Pracovna, Ústav lékařské genetiky linoleum 19,11 1 1 1 12 416,18 Kč 4 994,18 Kč

430 Pracovna, Ústav lékařské genetiky linoleum 19,11 1 1 1 12 416,18 Kč 4 994,18 Kč

431 Pracovna, Ústav lékařské genetiky linoleum 19,09 1 1 1 12 415,75 Kč 4 988,95 Kč

432 Laboratoř, Ústav lékařské genetiky linoleum 18,46 1 1 1 12 402,03 Kč 4 824,31 Kč

433 Laboratoř, Ústav lékařské genetiky linoleum 18,54 1 1 1 12 403,77 Kč 4 845,21 Kč

434 Pracovna, Ústav lékařské genetiky linoleum 18,51 1 1 1 12 403,11 Kč 4 837,37 Kč

435 Pracovna, Ústav lékařské genetiky koberec 24,39 1 1 1 12
46,93 Kč 563,12 Kč

436 Pracovna, Oddělení rozvoje koberec 19,61 1 1 1 12 37,73 Kč 452,76 Kč

437 Pracovna, Oddělení rozvoje koberec 14,88 1 1 1 12 28,63 Kč 343,55 Kč

438 Pracovna, Ústav immunologie linoleum 14,9 1 1 1 12 324,50 Kč 3 893,94 Kč

439 Pracovna, Ústav imunologie linoleum 14,84 1 1 1 12 323,19 Kč 3 878,26 Kč

440 Pracovna, Ústav imunologie linoleum 15,34 1 1 1 12 334,08 Kč 4 008,93 Kč

WC -Ž WC - Ž, P strana, 4. NP
keramická 
dlažba

15,04 1 1 291,15 Kč 3 493,80 Kč

442 Úklidová místnost+IT zařízení
keramická 
dlažba

5,93 1 114,80 Kč 1 377,54 Kč

WC - M WC - M, P strana, 4. NP
keramická 
dlažba

12,92 1 1 250,11 Kč 3 001,33 Kč

444 Šatna
keramická 
dlažba

5,25 1 101,63 Kč 1 219,58 Kč

446 Výtah, P strana, 4. NP 5,88 1 113,83 Kč 1 365,93 Kč

447 Chodba, P strana, 4. NP
marmoleu
m

66,87 1 1 1 1 294,50 Kč 15 533,95 Kč

448 Pracovna, Ústav farmakologie linoleum 18,03 1 1 1 12 392,66 Kč 4 711,93 Kč

449
Pracovna, Přednosta, Ústav 
farmakologie

koberec 20,19 1 1 1 12
38,85 Kč 466,15 Kč

450 Pracovna, Ústav farmakologie linoleum 19,14 1 1 1 12 416,83 Kč 5 002,02 Kč

451
Předsíň Laboratoře, Ústav lékařské 
genetiky

linoleum 4,98 1 96,40 Kč 1 156,86 Kč

501 Schodiště, L strana, 5. NP žula 29,26 1 1 566,43 Kč 6 797,12 Kč

502 Laboratoř, Ústav imunologie linoleum 38,9 1 1 1 12 847,17 Kč 10 166,06 Kč

503 Praktikárna, Ústav anatomie linoleum 19,14 1 1 1 12 416,83 Kč 5 002,02 Kč

503 Sklad, Ústav anatomie linoleum 18,46 1 357,36 Kč 4 288,27 Kč

504 Pracovna, Ústav anatomie linoleum 18,54 1 1 1 12 403,77 Kč 4 845,21 Kč

505 Pracovna, Ústav anatomie linoleum 18,51 1 1 1 12 403,11 Kč 4 837,37 Kč

505 Laboratoř, Ústav anatomie linoleum 24,39 1 1 1 12 531,17 Kč 6 374,04 Kč

506 Chodba, L strana, 5. NP
marmoleu
m

66,87 1 1 1 1 294,50 Kč 15 533,95 Kč

507 Pracovna, Ústav anatomie koberec 19,61 1 1 1 12 37,73 Kč 452,76 Kč

508 Pracovna, Kancelář, Ústav anatomie koberec 14,88 1 1 1 12
28,63 Kč 343,55 Kč

509 Pracovna, Ústav anatomie koberec 14,9 1 1 1 12 28,67 Kč 344,01 Kč

510 Pracovna, Ústav anatomie koberec 14,84 1 1 1 12 28,55 Kč 342,63 Kč

511 Pracovna, Ústav anatomie koberec 15,34 1 1 1 12 29,51 Kč 354,17 Kč

WC - Ž WC - Ž, Lstrana, 5. NP
keramická 
dlažba

15,02 1 1 290,76 Kč 3 489,16 Kč

513 Úklidová místnost
keramická 
dlažba

5,66 1 109,57 Kč 1 314,82 Kč

WC - M WC - M
keramická 
dlažba

12,26 1 1 237,33 Kč 2 848,01 Kč

515 WC, Sprcha
keramická 
dlažba

5,46 1 1 105,70 Kč 1 268,36 Kč

517 Výtah, L strana. 5. NP 5,88 1 113,83 Kč 1 365,93 Kč

518 Chodba, Jižní strana, 5. NP
marmoleu
m

109,03 1 1 1 2 110,65 Kč 25 327,76 Kč

519 Praktikárna, Ústav anatomie linoleum 42,9 1 1 1 12 934,28 Kč 11 211,42 Kč

520
Myčka laboratorního skla, Ústav 
histologie a embryologie

linoleum 10,65 1 1 1 12 231,94 Kč 2 783,25 Kč

520
Laboratoř, Ústav histologie a 
embriologie

linoleum 34,54 1 1 1 12 752,22 Kč 9 026,63 Kč



521 Laboratoř, Ústav anatomie koberec 22,09 1 1 1 12 42,50 Kč 510,01 Kč

522 Laboratoř, Ústav imunologie linoleum 14,99 1 1 1 12 326,46 Kč 3 917,46 Kč

522 Laboratoř, Ústav imunologie linoleum 10,21 1 1 1 12 222,36 Kč 2 668,27 Kč

523
Seminární místnost, Ústav 
farmakologie

linoleum 87,2 1 1 1 12 1 899,06 Kč 22 788,71 Kč

524
Pracovna, Ústav histologie a 
embryologie

linoleum 25,26 1 1 1 12 550,12 Kč 6 601,41 Kč

525 Seminární místnost, společná linoleum 44,4 1 1 1 12 966,95 Kč 11 603,42 Kč

525 Seminární místnost, společná linoleum 4,73 1 1 1 12 103,01 Kč 1 236,13 Kč

525 Seminární místnost, společná linoleum 17,03 1 1 1 12 370,88 Kč 4 450,59 Kč

528 Laboratoř, Ústav farmakologie linoleum 11,52 1 1 1 12 250,88 Kč 3 010,62 Kč

528
Laboratoř - zádveří, Ústav 
farmakologie

linoleum 7,52 1 1 1 12 163,77 Kč 1 965,26 Kč

528 Laboratoř, Ústav farmakologie linoleum 13,89 1 1 1 12 302,50 Kč 3 629,99 Kč

528 Zvěřinec, Ústav farmakologie linoleum 15,14
528 Zvěřinec, Ústav farmakologie linoleum 12,76
529 Schodiště, P strana, 5. NP žula 29,04 1 1 555,14 Kč 6 661,69 Kč

530
Pracovna, Ústav histologie a 
embryologie, Sekretariát

koberec 19,11 1 1 1 12
36,77 Kč 441,21 Kč

531
Pracovna, Ústav histologie a 
embryologie

koberec 19,11 1 1 1 12
36,77 Kč 441,21 Kč

532
Pracovna, Středisko vědeckých 
informací (SVI)

koberec 19,09 1 1 1 12
36,73 Kč 440,75 Kč

533
Zasedací místnost, Česká Lékařská 
Komora

linoleum 18,46 1 1 1 12 352,89 Kč 4 234,67 Kč

533 Kancelář, Česká Lékařská Komora linoleum 18,54 1 1 1 12 354,42 Kč 4 253,02 Kč

534
Pracovna, Středisko vědeckých 
informací (SVI)

linoleum 18,51 1 1 1 12 353,84 Kč 4 246,14 Kč

535 Pracovna, Výpočetní středisko linoleum 24,39 1 1 1 12 466,25 Kč 5 594,99 Kč

536 Chodba, P strana, 5. NP
marmoleu
m

53,93 1 1 1 030,95 Kč 12 371,38 Kč

535 Sklad, zádveří, Výpočetní středisko linoleum 12,46 1 238,19 Kč 2 858,29 Kč

535 Pracovna, Výpočetní středisko linoleum 19,61 1 1 1 12 374,87 Kč 4 498,48 Kč

538 Pracovna, Výpočetní středisko linoleum 14,88 1 1 1 12 284,45 Kč 3 413,43 Kč

539
Pracovna, Ústav histologie a 
embryologie

koberec 14,9 1 1 1 12
28,67 Kč 344,01 Kč

540
Pracovna, Středisko vědeckých 
informací (SVI)

linoleum 14,84 1 1 1 12 283,69 Kč 3 404,25 Kč

WC - Ž WC - Ž, P strana, 5. NP
keramická 
dlažba

15,04 1 1 287,51 Kč 3 450,13 Kč

542 Úklidová komora, IT zařízení
keramická 
dlažba

5,43 1 103,80 Kč 1 245,63 Kč

WC - M WC - M, P strana, 5. NP
keramická 
dlažba

12,92 1 1 246,98 Kč 2 963,81 Kč

544 Sklad, Výpočetní středisko
keramická 
dlažba

5,25 1

546 Výtah, P strana, 5. NP 5,88 1 112,40 Kč 1 348,85 Kč

547
Pracovna, Středisko vědeckých 
informací

linoleum 15,34 1 1 1 12 293,25 Kč 3 518,95 Kč

549 Pracovna, Ústav anatomie linoleum 13,05 1 1 1 12 249,47 Kč 2 993,63 Kč

601 Schodiště, L strana, 6. NP linoleum 21,65 1 1 413,87 Kč 4 966,45 Kč

602 Chodba, L strana, 6. NP linoleum 28,87 1 1 551,89 Kč 6 622,69 Kč

607 Předsíň
keramická 
dlažba

4,78 1 91,38 Kč 1 096,52 Kč

608 Úklidová místnost
keramická 
dlažba

2,78 1 53,14 Kč 637,72 Kč

609 Sklad linoleum 6,81 1

610 Umývárna - Ž
keramická 
dlažba

1,81 1 1 34,60 Kč 415,21 Kč

WC - Ž WC - Ž
keramická 
dlažba

1,45 1 1 27,72 Kč 332,63 Kč

612 Umývárna - M
keramická 
dlažba

2,26 1 1 43,20 Kč 518,44 Kč

WC - M WC - M
keramická 
dlažba

3,38 1 1 64,61 Kč 775,36 Kč

WC - M WC - M
keramická 
dlažba

1,45 1 1 27,72 Kč 332,63 Kč

615 Laboratoř, Ústav hygieny linoleum 27,85 1 1 1 12 532,39 Kč 6 388,71 Kč

616 Laboratoř, Ústav hygieny linoleum 20,66 1 1 1 12 394,95 Kč 4 739,34 Kč

617 Pracovna, Ústav hygieny koberec 21,42 1 1 1 12 82,42 Kč 989,09 Kč

618
Pracovna, Ústav hygieny, Centrum 
pro výzkum výživy, metabolismu a 
diabetu

koberec 15,14 1 1 1 12
58,26 Kč 699,10 Kč

618
Knihovna, Zasedací místnost, Ústav 
hygieny

koberec 18,95 1 1 1 12
72,92 Kč 875,04 Kč



619
Pracovna, Vedoucí katedry, Ústav 
hygieny

koberec 18,03 1 1 1 12
69,38 Kč 832,55 Kč

620 Pracovna, Ústav hygieny koberec 9,91 1 1 1 12 38,13 Kč 457,60 Kč

621 Pracovna, Ústav hygieny koberec 13,58 1 1 1 12 52,26 Kč 627,07 Kč

622 Pracovna, Ústav hygieny koberec 13,36 1 1 1 12 51,41 Kč 616,91 Kč

623 Pracovna, Ústav hygieny koberec 12,26 1 1 1 12 47,18 Kč 566,12 Kč

624
Mytí laboratorního skla, Ústav 
hygieny

keramická 
dlažba

12,02 1 1 1 12 229,78 Kč 2 757,35 Kč

625 Pracovna, Ústav hygieny linoleum 16,1 1 1 1 12 307,77 Kč 3 693,29 Kč

626 A, B Laboratoř, Ústav hygieny linoleum 81,21 1 1 1 12 1 552,44 Kč 18 629,33 Kč

627 Pracovna, Ústav hygieny linoleum 16,11 1 1 1 12 307,97 Kč 3 695,59 Kč

WC - 
imobilní

WC - imobilní
keramická 
dlažba

3,28 1 1 62,70 Kč 752,42 Kč

629 Chodba PVC 32,33 1 1 618,03 Kč 7 416,41 Kč

WC - Ž -M Umývárna WC - Ž - M
keramická 
dlažba

1,77 1 1 33,84 Kč 406,03 Kč

WC - Ž - M WC - Ž - M
keramická 
dlažba

1,36 1 1 26,00 Kč 311,98 Kč

632 Studovna, Hala, L strana
keramická 
dlažba

48,62 1 1 1 929,44 Kč 11 153,28 Kč

632a Chodba, Jižní strana
keramická 
dlažba

40,67 1 1 1 777,46 Kč 9 329,58 Kč

634 Studovna, Hala, P strana
keramická 
dlažba

48,85 1 1 1 933,84 Kč 11 206,05 Kč

635 Sklad, TRIMED
keramická 
dlažba

4,93 1
19,15 Kč 229,84 Kč

635b Klubovna, TRIMED
keramická 
dlažba

7,93 1 1 12 151,59 Kč 1 819,12 Kč

636 Kuchyňka
keramická 
dlažba

1,57 1 30,01 Kč 360,15 Kč

WC - Ž Umývárna, WC - Ž
keramická 
dlažba

1,46 1 1 27,91 Kč 334,92 Kč

WC - Ž WC - Ž
keramická 
dlažba

1,5 1 1 28,67 Kč 344,10 Kč

WC - M Umývárna, WC - M
keramická 
dlažba

1,43 1 1 27,34 Kč 328,04 Kč

WC - M WC - M
keramická 
dlažba

1,47 1 1 28,10 Kč 337,21 Kč

641
Chodba, Ústav biochemie, buněčné 
a molekulární biologie

keramická 
dlažba

6,66 1 1 12 127,32 Kč 1 527,78 Kč

642
Kuchyňka, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

keramická 
dlažba

3,77 1 1 12 72,07 Kč 864,83 Kč

643 Úklidová místnost
keramická 
dlažba

2,09 1 39,95 Kč 479,44 Kč

644
Sprcha, Ústav biochemie, buněčné 
a molekulární biologie

keramická 
dlažba

2,38 1 1 46,07 Kč 552,88 Kč

645
WC, Ústav biochemie, buněčné a 
molekulární biologie

keramická 
dlažba

0,91 1 1 17,62 Kč 211,39 Kč

646
Sklad, Ústav biochemie, buněčné a 
molekulární biologie

keramická 
dlažba

1,21 1
4,70 Kč 56,41 Kč

647
Sklad, Ústav biochemie, buněčné a 
molekulární biologie

keramická 
dlažba

1,18 1
4,58 Kč 55,01 Kč

648 Chodba PVC 29,02 1 1 561,78 Kč 6 741,37 Kč

649
Učebna, Ústav biochemie, buněčné 
a molekulární biologie

PVC 61,77 1 1 1 12 1 195,77 Kč 14 349,22 Kč

650
Laboratoř, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

PVC 22,46 1 1 1 12 434,79 Kč 5 217,48 Kč

651 Schodiště, P strana, 6.NP PVC 28,3 1 1 547,84 Kč 6 574,11 Kč

652 Výtah, P strana, 6. NP 5,76 1 111,50 Kč 1 338,05 Kč

655
Chodba, Ústav biochemie, buněčné 
a molekulární biologie

linoleum 40,17 1 1 777,63 Kč 9 331,52 Kč

656
Laboratoř, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

PVC 18,34 1 1 1 12 355,03 Kč 4 260,40 Kč

657
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

koberec 20,26 1 1 1 12
77,96 Kč 935,53 Kč

658
Pracovna, Vedoucí oddělení, Ústav 
biochemie, buněčné a molekulární 
biologie

koberec 17,16 1 1 1 12
66,03 Kč 792,38 Kč

659
Laboratoř, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

PVC 10,31 1 1 1 12 199,59 Kč 2 395,02 Kč

660
Laboratoř, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

PVC 44,31 1 1 1 12 857,77 Kč 10 293,25 Kč

660
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

PVC 7,74 1 1 1 12 149,83 Kč 1 798,01 Kč

662/664
Laboratoř, CBO - Oddělení buněčné 
a molekulární biologie

PVC 15,29 1 1 1 12 295,99 Kč 3 551,88 Kč

663/665
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

PVC 5,1 1 1 1 12 98,73 Kč 1 184,73 Kč



662/664
Laboratoř, CBO - Oddělení buněčné 
a molekulární biologie

PVC 12,31 1 1 1 12 238,30 Kč 2 859,62 Kč

663/665
Laboratoř, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

PVC 10,84 1 1 1 12 209,85 Kč 2 518,14 Kč

666
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

PVC 13,53 1 1 1 12 261,92 Kč 3 143,03 Kč

667
Pracovna, Ústav biochemie, 
buněčné a molekulární biologie

koberec 14,85 1 1 1 1 12 287,47 Kč 3 449,67 Kč

668
Umývárna laboratorního skla, 
Ústav biochemie, buněčné a 
molekulární biologie

keramická 
dlažba

13,54 1 1 1 12 262,11 Kč 3 145,35 Kč

669 Úklidová místnost
keramická 
dlažba

1,73 1 33,07 Kč 396,86 Kč

671 Terasa, L strana
keramická 
dlažba

35,25
0,00 Kč 0,00 Kč

672 Terasa, P strana
keramická 
dlažba

35,28
0,00 Kč 0,00 Kč

Zametání parkoviště a dvora 0,00 Kč 0,00 Kč

Vyhrnování sněhu z parkoviště a 
dvora 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 133 415,07 Kč 1 600 980,88 Kč



četnost četnost četnost četnost četnost četnost

den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok

místnost funkce povrch
podlahová 
plocha m2

1 Chodba, Ústav fyziologie PVC 23,61 1 1 457,05 Kč 5 484,62 Kč

002a Umývárna WC - Ž, M keramická 
dlažba

2,22 1 1
42,98 Kč 515,71 Kč

002b WC - Ž,M keramická 
dlažba

1,81 1 1 1
35,04 Kč 420,46 Kč

003a Sklad, Údržba PVC 5,92 1 1
003b Hlavní uzávěr vody PVC 5,43 1 105,12 Kč 1 261,39 Kč

4 Šatna, studenti PVC 9,94 1 1 192,42 Kč 2 309,07 Kč

5 Učebna, Ústav fyziologie PVC 46,5 1 1 1 12 1 012,69 Kč 12 152,24 Kč

6 Učebna, Ústav fyziologie PVC 52,35 1 1 1 12 1 140,09 Kč 13 681,07 Kč

007a Chodba beton 3,03 1 58,66 Kč 703,87 Kč

007b Laboratoř, Ústav fyziologie beton 14,43 1 1 12 314,26 Kč 3 771,11 Kč

8 Chodba, Schodiště linoleum 22,15 1 1 428,79 Kč 5 145,46 Kč

9 Chodba PVC 18,4 1 356,19 Kč 4 274,33 Kč

10 Chodba keramická 
dlažba

58,16 1 1
1 125,88 Kč 13 510,61 Kč

11 Laboratoř, Zvěřinec, Ústav 
fyziologie

keramická 
dlažba

9,45
0,00 Kč 0,00 Kč

12 Laboratoř, Laboratoř, Ústav 
fyziologie

keramická 
dlažba

9,69
0,00 Kč 0,00 Kč

13 Zvěřinec, Laboratoř, Ústav 
fyziologie

keramická 
dlažba

7,64
0,00 Kč 0,00 Kč

14 Zvěřinec, Laboratoř, Ústav 
fyziologie

keramická 
dlažba

7,64
0,00 Kč 0,00 Kč

15 Zvěřinec, Laboratoř, Ústav 
fyziologie

keramická 
dlažba

10,22
0,00 Kč 0,00 Kč

16 Laboratoř, Ústav fyziologie keramická 
dlažba

7,28
0,00 Kč 0,00 Kč

17 Sklad, Ústav fyziologie keramická 
dlažba

4,55
0,00 Kč 0,00 Kč

18 Umývárna laboratorního skla a 
pomůcek

keramická 
dlažba

8,42 1
163,00 Kč 1 955,97 Kč

19 Sklad, Ústav fyziologie keramická 
dlažba

3,93 1
2,18 Kč 26,17 Kč

20 Sklad keramická 
dlažba

2,61 1
1,45 Kč 17,38 Kč

21 Sklad, Ústav fyziologie keramická 
dlažba

10,53 1
5,84 Kč 70,13 Kč

22 Laboratoř, Ústav fyziologie keramická 
dlažba

7,44
0,00 Kč 0,00 Kč

23 Pracovna, Ústav fyziologie PVC 10,54 0,00 Kč 0,00 Kč

24 Sprcha, WC, Umývárna keramická 
dlažba

4,13 1 1
79,95 Kč 959,40 Kč

25 Sklad, Ústav fyziologie PVC 8,59 1
26 Šatna, Ústav fyziologie PVC 4,8 1 92,92 Kč 1 115,04 Kč

27 Sklad beton 40,91 1

101 Pravovna, Výzkum, Ústav 
fyziologie

keramická 
dlažba

4,29
0,00 Kč 0,00 Kč

102 Laboratoř, Zvěřinec, Ústav 
fyziologie

keramická 
dlažba

15,65
0,00 Kč 0,00 Kč

103a Laboratoř, Ústav fyziologie keramická 
dlažba

25,01 1 1 1 12
544,67 Kč 6 536,07 Kč

103b Pracovna, Ústav fyziologie keramická 
dlažba

23,4 1 1 1 12
509,61 Kč 6 115,32 Kč

104 Pracovna, Ústav fyziologie PVC 14,39 1 1 1 12 313,39 Kč 3 760,66 Kč

105 Laboratoř, Ústav fyziologie PVC 20,53 1 1 1 12 447,11 Kč 5 365,28 Kč

106 Server, IT zařízení keramická 
dlažba

6,23 1

107 Seminární místnost, Ústav 
fyziologie

parkety 49,18 1 1 1 12
1 071,05 Kč 12 852,62 Kč

Cena / rok bez 
DPH

Stírání prachu a čistění nábytku, výška běžně 
dostupná z podlahy

Stírání prachu a čistění nábytku, do výšky 3m Toalety, umývárny, sprchy, koupelny
Cena / měsíc 

bez DPH

Číslo četnosti značí požadavek na úklid v daném období.

Stírání prachu z parapetů

Ke Karlovu 4, Praha 2
Vytírání podlah Vysávání koberců a čisticích zón



108 Laboratoř, Ústav fyziologie PVC 11,98 1 1 1 12 260,90 Kč 3 130,83 Kč

109a Pracovna, Ústav fyziologie PVC 17,17 1 1 1 12 373,93 Kč 4 487,18 Kč

109b Laboratoř, Ústav fyziologie PVC 18,73 1 1 1 12 407,91 Kč 4 894,87 Kč

109c Laboratoř, Ústav fyziologie PVC 16,8 1 1 1 12 365,87 Kč 4 390,49 Kč

109d Pracovna, Ústav fyziologie PVC 11,08 1 1 1 12 241,30 Kč 2 895,63 Kč

110 Úklidová místnost PVC 1,71 1 33,10 Kč 397,23 Kč

111 Pracovna, Ústav fyziologie parkety 16,61 1 1 1 12 361,74 Kč 4 340,83 Kč

112a Pravovna, Ústav fyziologie parkety 15,65 1 1 1 12 340,83 Kč 4 089,95 Kč

112b Pracovna, Ústav fyziologie parkety 8,53 1 1 1 12 185,77 Kč 2 229,22 Kč

113 Pracovna, Ústav fyziologie koberec 16,04 1 1 1 12 314,39 Kč 3 772,68 Kč

114 Pracovna, Ústav fyziologie parkety 10,64 1 1 1 12 231,72 Kč 2 780,64 Kč

115 Chodba PVC 23,71 1 1 458,99 Kč 5 507,85 Kč

116 Šatna, Ostraha objektu parkety 12,94 1 250,50 Kč 3 005,97 Kč

117 Sklad teraco 4,21 1

118 Umývárna WC - Ž, M keramická 
dlažba

2,57 1 1
49,75 Kč 597,01 Kč

119 WC -Ž, M keramická 
dlažba

1,83 1 1
35,43 Kč 425,11 Kč

120 Chodba, 1. NP PVC 49,04 1 1 949,34 Kč 11 392,03 Kč

121 Chodba, Hlavní vchod PVC 6,42 1 1 124,28 Kč 1 491,37 Kč

122 Ostraha, Vrátnice PVC 5,43 1 1 105,12 Kč 1 261,39 Kč

123 Schodiště linoleum 15,59 1 301,80 Kč 3 621,57 Kč

123a Schodiště linoleum 16,23 1 314,19 Kč 3 770,24 Kč

124 Sklad, Ústav fyziologie PVC 1,06 1 20,52 Kč 246,24 Kč

124a Sklad, Ústav fyziologie PVC 1,06 1 20,52 Kč 246,24 Kč

125 WC - Ž, M keramická 
dlažba

1,75 1 1
33,88 Kč 406,53 Kč

126 Umývárna WC - Ž, M keramická 
dlažba

2,57 1 1
49,75 Kč 597,01 Kč

127 Chodba, Schodiště PVC 19,64 1 380,20 Kč 4 562,39 Kč

128 Chodba PVC 20,6 1 398,78 Kč 4 785,40 Kč

201 Pracovna, Přednosta ústavu, 
Ústav fyziologie

PVC 21,08 1 1 1 12
459,08 Kč 5 509,01 Kč

202 Laboratoř, Výzkum, Ústav 
fyziologie

PVC 34,84 1 1 1 12
758,75 Kč 9 105,03 Kč

203 Pracovna, Sekretariát, Ústav 
fyziologie

PVC 21,13 1 1 1 12
460,17 Kč 5 522,08 Kč

204 Laboratoř, Výzkum, Ústav 
fyziologie

PVC 37,19 1 1 1 12
809,93 Kč 9 719,18 Kč

205 Pracovna, Ústav fyziologie PVC 20,04 1 1 1 12 436,44 Kč 5 237,22 Kč

206 Seminární místnost, Ústav 
fyziologie

linoleum 44,49 1 1 1 12
968,91 Kč 11 626,95 Kč

207 Chodba linoleum 12,11 1 234,43 Kč 2 813,16 Kč

208 Chodba linoleum 50,74 1 982,25 Kč 11 786,94 Kč

209 Umývárna WC - Ž keramická 
dlažba

5,75 1 1
111,31 Kč 1 335,73 Kč

210 WC - Ž keramická 
dlažba

1,04 1 1
20,13 Kč 241,59 Kč

211 WC - Ž keramická 
dlažba

1,1 1 1
21,29 Kč 255,53 Kč

212 WC - Ž keramická 
dlažba

2,72 1 1
52,65 Kč 631,86 Kč

213 Pravovna, Ústav fyziologie PVC 18,74 1 1 1 12 408,12 Kč 4 897,48 Kč

214 Chodba, 2. NP PVC 28,45 1 550,75 Kč 6 608,96 Kč

214a Hlavní schodiště linoleum 36,44 1 705,42 Kč 8 465,04 Kč

215 Schodiště, boční linoleum 15,41 1 1 298,31 Kč 3 579,76 Kč

215a Schodiště linoleum 14,8 1 1 286,50 Kč 3 438,05 Kč

216 Sklad, technický PVC 1,07 1
216a Sklad, technický linoleum 1,06 1

217 Sprcha keramická 
dlažba

1,68 1 1
32,52 Kč 390,27 Kč

218 Umývárna keramická 
dlažba

6,37 1 1
123,31 Kč 1 479,76 Kč



219 WC - M keramická 
dlažba

2,01 1 1
38,91 Kč 466,92 Kč

220 WC - M keramická 
dlažba

2,6 1 1
50,33 Kč 603,98 Kč

221 Chodba PVC 18,75 1 362,97 Kč 4 355,64 Kč

222 Pracovna, Ústav fyziologie lamino 13,63 1 1 1 12 296,84 Kč 3 562,04 Kč

227 Úklidová místnost PVC 2,05 1 39,68 Kč 476,22 Kč

228 Sklad, Ústav fyziologie linoleum 20,05 1 1 1 12 436,65 Kč 5 239,83 Kč

230 Laboratoř, Ústav fyziologie PVC 26,56 1 1 1 12 578,43 Kč 6 941,15 Kč

231a Pracovna, Ústav fyziologie PVC 16,24 1 1 1 12 353,68 Kč 4 244,14 Kč

231b Pracovna, Ústav fyziologie PVC 9,29 1 1 1 12 202,32 Kč 2 427,83 Kč

232 Archiv PVC 11,73 1 1 1 12 255,46 Kč 3 065,50 Kč

233 Knihovna PVC 11,34 1 1 1 12 246,96 Kč 2 963,58 Kč

234 Laboratoř, Ústav fyziologie PVC 11,69 1 1 1 12 254,59 Kč 3 055,05 Kč

301 Půda, Ústav patofyziologie beton 12,63 1 244,50 Kč 2 933,96 Kč

302 Chodba, Ústav patofyziologie keramická 
dlažba

40,25 1
779,18 Kč 9 350,11 Kč

303 Sklad, Ústav patofyziologie PVC 1,71 1

304 Schodiště, Ústav patofyziologie PVC 8,34 1
161,45 Kč 1 937,39 Kč

305 Kuchyňka, Sprcha, Ústav 
patofyziologie

keramická 
dlažba

5,61 1
108,60 Kč 1 303,21 Kč

306 WC - Ž, M keramická 
dlažba

4,92 1 1
95,24 Kč 1 142,92 Kč

307 Chodba, Ústav patofyziologie keramická 
dlažba

54,67 1
1 058,32 Kč 12 699,88 Kč

308 Půda, Ústav patofyziologie beton 12,04 1 233,08 Kč 2 796,90 Kč

309 Chodba, Ústav patofyziologie PVC 6,69 1 129,51 Kč 1 554,09 Kč

337 Učebna, Ústav patofyziologie koberec 31,68 1 1 1 12 620,94 Kč 7 451,28 Kč

338 Učebna, Ústav patofyziologie koberec 37,4 1 1 1 12 733,05 Kč 8 796,65 Kč

339 Pracovna, Ústav patofyziologie PVC 36,59 1 1 1 12
796,86 Kč 9 562,37 Kč

340 Pracovna, Ústav patofyziologie PVC 37,4 1 1 1 12
814,50 Kč 9 774,06 Kč

341 Pracovna, Ústav patofyziologie PVC 18,95 1 1 1 12
412,70 Kč 4 952,36 Kč

342 Laboratoř, Ústav patofyziologie PVC 34,57 1 1 1 12
752,87 Kč 9 034,47 Kč

343 Laboratoř, Ústav patofyziologie PVC 9,18 1 1 1 12
199,92 Kč 2 399,09 Kč

344 Pracocna, Ústav patofyziologie PVC 16,26 1 1 1 12
354,11 Kč 4 249,36 Kč

347 Pracovna, Sekretariát, Ústav 
patofyziologie

PVC 20,6 1 1 1 12
448,63 Kč 5 383,57 Kč

348 Laboratoř, Ústav patofyziologie PVC 31,79 1 1 1 12
692,33 Kč 8 307,95 Kč

348a Laboratoř, Ústav patofyziologie linoleum 14,02 1 1 1 12
305,33 Kč 3 663,96 Kč

348b Laboratoř, Ústav patofyziologie PVC 13,05 1 1 1 12
284,21 Kč 3 410,47 Kč

349 WC - Ž, M keramická 
dlažba

8,09 1 1
156,61 Kč 1 879,31 Kč

350 Sklad, Úklid keramická 
dlažba

4,27 1
82,66 Kč 991,92 Kč

351 Pracovna, Ústav patofyziologie PVC 21,17 1 1 1 12
461,04 Kč 5 532,53 Kč

352
Učebna odborná, Ústav 
patofyziologie

PVC 28,99 1 1 1 12 631,35 Kč 7 576,20 Kč

Celkem 36 504,95 Kč 438 059,41 Kč



četnost četnost četnost četnost četnost

den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok

místnost funkce povrch
podlahová 
plocha m2

201 schodiště kámen 23,5 1 1 454,92 Kč 5 459,07 Kč

202 WC dlažba 1,2 1 1 1 23,23 Kč 278,76 Kč

203 WC dlažba 1,2 1 1 23,23 Kč 278,76 Kč

204 úklidová místnost dlažba 1,2 1 23,23 Kč 278,76 Kč

205 WC dlažba 1,2 1 1 23,23 Kč 278,76 Kč

206 předsíň WC dlažba 3,9 1 1 1 75,50 Kč 905,97 Kč

207 učebna PVC 46 1 1 1 12 1 001,80 Kč 12 021,57 Kč

208 pracovna PVC 19,2 1 1 1 12 418,14 Kč 5 017,70 Kč

209 chodba dlažba 48,4 1 1 936,95 Kč 11 243,36 Kč

210 kancelář PVC 13,1 1 1 1 12 285,29 Kč 3 423,53 Kč

211 učebna PVC 40,5 1 1 1 12 882,02 Kč 10 584,21 Kč

212 šatna PVC 2,3 1 44,52 Kč 534,29 Kč

213 laboratoř PVC 13,6 1 1 1 12 296,18 Kč 3 554,20 Kč

214 učebna PVC 17,9 1 1 1 12 389,83 Kč 4 677,96 Kč

215 učebna PVC 26,6 1 1 1 12 579,30 Kč 6 951,60 Kč

301 schodiště kámen 23,5 1 1 454,92 Kč 5 459,07 Kč

302 WC dlažba 1 1 1 1 19,36 Kč 232,30 Kč

303 WC dlažba 1 1 1 19,36 Kč 232,30 Kč

304 WC dlažba 1 1 1 19,36 Kč 232,30 Kč

305 sprcha dlažba 2,1 1 1 40,65 Kč 487,83 Kč

306 předsíň WC dlažba 7 1 1 1 135,51 Kč 1 626,11 Kč

307 pracovna PVC 10,5 1 1 1 12 228,67 Kč 2 744,05 Kč

308 laboratoř PVC 10,8 1 1 1 12 235,20 Kč 2 822,45 Kč

309 laboratoř PVC 15 1 1 1 12 326,67 Kč 3 920,08 Kč

310a laboratoř PVC 10,8 1 1 1 12 235,20 Kč 2 822,45 Kč

310 laboratoř PVC 19,2 1 1 1 12 418,14 Kč 5 017,70 Kč

311 pracovna PVC 29,2 1 1 1 12 635,92 Kč 7 631,08 Kč

312 pracovna PVC 42,5 1 1 1 12 925,57 Kč 11 106,88 Kč

313 chodba dlažba 48,4 1 1 936,95 Kč 11 243,36 Kč

314 úklidová místnost dlažba 1,9 1 36,78 Kč 441,37 Kč

401 schodiště kámen 23,3 1 1 451,05 Kč 5 412,61 Kč

402 WC dlažba 1 1 1 1 19,36 Kč 232,30 Kč

403 WC dlažba 1 1 1 19,36 Kč 232,30 Kč

404 WC dlažba 1 1 1 19,36 Kč 232,30 Kč

405 sprcha dlažba 2,2 1 1 42,59 Kč 511,06 Kč

406 předsíň WC dlažba 7,1 1 1 1 137,44 Kč 1 649,34 Kč

409 PVC 7 1 135,51 Kč 1 626,11 Kč

410 pracovna PVC 12,5 1 1 1 12 272,23 Kč 3 266,73 Kč

411 chodba dlažba 50,8 1 1 983,41 Kč 11 800,88 Kč

412 pracovna PVC 15,4 1 1 1 12 335,38 Kč 4 024,61 Kč

413 pracovna PVC 12,9 1 1 1 12 280,94 Kč 3 371,27 Kč

414 pracovna PVC 14,5 1 1 1 12 315,78 Kč 3 789,41 Kč

415 pracovna PVC 13,9 1 1 1 12 302,72 Kč 3 632,60 Kč

416 pracovna PVC 14 1 1 1 12 304,89 Kč 3 658,74 Kč

420 učebna PVC 18,5 1 1 1 12 402,90 Kč 4 834,76 Kč

421 úklidová místnost dlažba 1,9 1 36,78 Kč 441,37 Kč

Číslo četnosti značí požadavek na úklid v daném období.

Cena / rok bez 
DPH

Stírání prachu a čistění nábytku, výška běžně 
dostupná z podlahy

Stírání prachu a čistění nábytku, do výšky 3m Toalety, umývárny, sprchy, koupelny

Ruská 91 (budova X)
Vytírání podlah Stírání prachu z parapetů

Cena / měsíc 
bez DPH



915 učebna PVC 47,3 1 1 1 12 1 030,11 Kč 12 361,31 Kč

501 schodiště kámen 23,5 1 1 454,92 Kč 5 459,07 Kč

502 úklidová místnost dlažba 1 1 19,36 Kč 232,30 Kč

503 WC dlažba 4,5 1 1 1 87,11 Kč 1 045,35 Kč

504 WC dlažba 1,5 1 1 29,04 Kč 348,45 Kč

505 sprcha dlažba 2 1 1 38,72 Kč 464,60 Kč

506 předsíň WC dlažba 4 1 1 77,43 Kč 929,20 Kč

507 učebna PVC 60,9 1 1 1 12 1 326,29 Kč 15 915,51 Kč

509 chodba dlažba 52,8 1 1 1 12 1 149,89 Kč 13 798,67 Kč

510 pracovna PVC 15,4 1 1 1 12 335,38 Kč 4 024,61 Kč

511 pracovna PVC 17,9 1 1 1 12 389,83 Kč 4 677,96 Kč

512 učebna PVC 17,8 1 1 1 12 387,65 Kč 4 651,82 Kč

513 pracovna PVC 10,8 1 1 1 12 235,20 Kč 2 822,45 Kč

514 pracovna PVC 12,9 1 1 1 12 280,94 Kč 3 371,27 Kč

516 pracovna PVC 12,8 1 1 1 12 278,76 Kč 3 345,13 Kč

912 učebna PVC 32,3 1 1 1 12 703,44 Kč 8 441,23 Kč

913 pracovna PVC 6,1 1 1 1 12 132,85 Kč 1 594,16 Kč

601 schodiště kámen 23,3 1 1 451,05 Kč 5 412,61 Kč

602 úklidová místnost dlažba 5,5 1 106,47 Kč 1 277,65 Kč

603 WC dlažba 1 1 1 1 19,36 Kč 232,30 Kč

604 WC dlažba 1 1 1 19,36 Kč 232,30 Kč

605 sprcha dlažba 2,8 1 1 54,20 Kč 650,44 Kč

606 předsíň WC dlažba 5,8 1 1 1 112,28 Kč 1 347,34 Kč

607 pracovna PVC 9,5 1 1 1 12 206,89 Kč 2 482,71 Kč

608 laboratoř PVC 11,2 1 1 1 12 243,92 Kč 2 926,99 Kč

609 chodba PVC 22,2 1 429,76 Kč 5 157,08 Kč

611 pracovna PVC 13,5 1 1 1 12 294,01 Kč 3 528,07 Kč

612 pracovna PVC 21,8 1 1 1 12 474,76 Kč 5 697,18 Kč

613 koupelna dlažba 3,3 1 1 12 1 71,87 Kč 862,42 Kč

960 učebna PVC 25,9 1 1 1 12 564,06 Kč 6 768,66 Kč

Celkem 24 190,26 Kč 290 283,08 Kč



četnost četnost četnost četnost četnost

den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok den týden rok

místnost funkce povrch
podlahová 
plocha m2

1NP PVC 206,5 1 1 1 12 4 497,20 Kč 53 966,38 Kč

1NP dlažba 56,5 1 1 1 12 1 230,47 Kč 14 765,62 Kč

1NP kámen 24 1 1 1 12 522,68 Kč 6 272,12 Kč

2NP PVC 201 1 1 1 12 4 377,42 Kč 52 529,02 Kč

2NP koberec 36,7 1 1 1 12 799,26 Kč 9 591,12 Kč

2NP dlažba 29,7 1 1 1 12 646,81 Kč 7 761,75 Kč

2NP kámen 24 1 1 1 12 522,68 Kč 6 272,12 Kč

3NP PVC 214,5 1 1 1 12 4 671,42 Kč 56 057,09 Kč

3NP dlažba 32,3 1 1 1 12 703,44 Kč 8 441,23 Kč

3NP kámen 12 1 1 1 12 261,34 Kč 3 136,06 Kč

Celkem 18 232,71 Kč 218 792,51 Kč

Číslo četnosti značí požadavek na úklid v daném období.

Jiné 
požadavky

Cena / měsíc 
bez DPH

Cena / rok bez 
DPH

Stírání prachu a čistění nábytku, do výšky 3m

Budova B
Vytírání podlah Vysávání koberců a čisticích zón Stírání prachu z parapetů

Stírání prachu a čistění nábytku, výška běžně 
dostupná z podlahy



STÁLÁ ÚKLIDOVÁ SLUŽBA

Uklízený prostor: 
Jedná se zejména o prostory chodeb, foyer, schodišť, poslucháren, učeben, vstupu před hlavní budovou, toalet a sociálních zařízení na budovách Ruská 87 a budova B.

Termín a počty pracovníků úklidu:
Stálá přítomnost jedné úklidové síly, a to každý pracovní den od 11:00 do 16:30 hod. (i v období prázdnin, mimo víkendy a svátky).

Místnosti 107, 128-132, 207, 208 a 233-238 uklízí zaměstnanec zadavatele.
Tento zaměstnanec také zajišťuje stálou úklidovou službu od 8:00 do 11:00.

V případě nepřítomnosti zaměstnance zadavatele bude dodavatel uklízet i tyto místnosti.
Všechny tyto místnosti se uklízí v době pravidelného úklidu s výjimkou místností 233-238, které se uklízí zpravidla po 9 hodině. Všechny tyto místnosti se uklízí za přítomnosti některého ze zaměstnanců,
vždy ale po předchozí domluvě.
V případě nepřítomnosti zaměstnance zadavatele bude stálá úklidová služba od 8:00 do 16:30.

cena/měsíc cena/rok

Stálá úklidová služba v pracovní den od 11:00 do 16:30 hod. (i 
v období prázdnin, mimo období svátků).

1 065,60 Kč 1 22 377,60 Kč 268 531,20 Kč

cena/měsíc cena/rok

Zátupování zaměstnance zadavatele(viz výše). 888 30 2 220,00 Kč 26 640,00 Kč

Položka kalkulačního modelu Jednotková sazba za den 1 
pracovníka v Kč bez DPH

Počet pracovníků 
úklidové služby

Nabídková cena bez DPH

Položka kalkulačního modelu Jednotková sazba za den v Kč 
bez DPH

Předpokládaný 
počet dnů za rok

Nabídková cena bez DPH



Položka
Předpokládaný objem za rok v 

pracovních dnech

Předpokládaný objem za 
rok o víkendech a státních 

svátcích
Jednotka

Jednotková cena v 
pracovních dnech bez 

DPH

Jednotková cena o 
víkendech a státních 

svátcích bez DPH

Cena v pracovních 
dnech bez DPH

Cena o víkendech a 
státních svátcích bez DPH

Cena celkem za rok 
bez DPH

D.I. Mimořádný nepravidelný úklid

D1
Úklidové práce po stavebních a řemeslných činnostech 
(v hodinové sazbě)

300 100 h 177,60 Kč 177,60 Kč 53 280,00 Kč 17 760,00 Kč 71 040,00 Kč

D2

Mimořádné úklidové práce před, v průběhu a po konání 
společenských a hromadných akcí (v hodinové sazbě).

50 100 h 177,60 Kč 183,15 Kč 8 880,00 Kč 18 315,00 Kč 27 195,00 Kč

D3
Úklid zvířetníku (m. 16, 17, 22, 23, 101, 102 Na Karlově, m. 
528 (2 místnosti) Budova A)

78 0 m2 38,85 Kč 38,85 Kč 3 030,30 Kč 0,00 Kč 3 030,30 Kč

D4
Mytí oken, včetně jejich rámů a parapetů v jednotkové 
ceně Kč/m2.

2000 0 m2 13,32 Kč 14,43 Kč 26 640,00 Kč 0,00 Kč 26 640,00 Kč

D5

Mytí prosklené plochy (vnější fasády nebo vnitřní) běžně 
dostupné ze země, tedy do 3,5 metrů výšky včetně oken 
(rámů, dělících příček, parapetů) jednostranné, 
v jednotkové ceně Kč/m2 prosklené plochy.

400 0 m2 17,76 Kč 17,76 Kč 7 104,00 Kč 0,00 Kč 7 104,00 Kč

D6

Mytí prosklené plochy (vnější fasády nebo vnitřní) běžně
nedostupné ze země, tedy nad 3,5 metry výšky včetně
oken (rámů, dělících příček, parapetů) jednostranné,
v jednotkové ceně Kč/m2 prosklené plochy.

800 0 m2 17,76 Kč 17,76 Kč 14 208,00 Kč 0,00 Kč 14 208,00 Kč

D7
Mytí žaluzií v interiéru z obou stran lamely v jednotkové 
ceně Kč/m2 žaluzií.

1000 0 m2 8,88 Kč 8,88 Kč 8 880,00 Kč 0,00 Kč 8 880,00 Kč

D8
Stírání prachu ze závěsných, zejména zářivkových svítidel 
v jednotkové ceně Kč/ks

1000 0 ks 13,32 Kč 13,32 Kč 13 320,00 Kč 0,00 Kč 13 320,00 Kč

D9
Mokré strojové čištění koberců a čistících zón v 
jednotkové ceně Kč/m2 plochy

200 40 m2 14,43 Kč 14,99 Kč 2 886,00 Kč 599,40 Kč 3 485,40 Kč

D10
Mokré čištění čalouněných židlí, křesel, sedaček v 
jednotkové ceně Kč za kus, nebo místo k sezení (sedačky)

50 50 ks 46,62 Kč 49,95 Kč 2 331,00 Kč 2 497,50 Kč 4 828,50 Kč

D11 Voskování linolea 500 500 m2 47,73 Kč 49,95 Kč 23 865,00 Kč 24 975,00 Kč 48 840,00 Kč
Mimořádný neprodlený úklid

D12
Úklid v případě havárie či jiných výjimečných situací 
v jednotkové ceně Kč/hod

50 50 h 216,45 Kč 216,45 Kč 10 822,50 Kč 10 822,50 Kč 21 645,00 Kč

CELKEM: 250 216,20 Kč



předpokládaný 
objem/měsíc

předpokládaný 
objem/rok

jednotka jednotková cena bez DPH cena/měsíc bez DPH cena/rok bez DPH

1

Toaletní papír vymačkávaný
Délka návinu = 330 m (minimální parametr)
Průměr vnější = 23 cm (maximální parametr)
Průměr dutinky = 6 cm
Šířka útržku = 9 cm
Barva = bílá

60 720 role

26,75 Kč 1 605,00 Kč 19 260,00 Kč

2

Gelová sítka do pisoáru
účinnost 30dní,����
působí proti vzniku nežádoucího pachu a dezinfikuje,
povrch sítka bude obsahovat štětiny, které brání rozstřiku moči,
materiál sítka průhledný

30 360 ks

69,00 Kč 2 070,00 Kč 24 840,00 Kč

3

Papírové ručníky Z sklad
1 vrtsvé zelené recyklované,
rozměry 250 x 230 mm,
jedno balení obsahuje 250 ks

60 720 balení

17,00 Kč 1 020,00 Kč 12 240,00 Kč

4 Hygienické sáčky na dámské záchody
rozměry sáčku 140 x 250

17 204 ks
30,00 Kč 510,00 Kč 6 120,00 Kč

5
Dezinfekce
tekutá, alkoholová 5 60 l 129,00 Kč 645,00 Kč 7 740,00 Kč

6

Tekuté mýdlo
pH neutrální,
s obsahem kolagenu a odvozených lanolinů zabraňujících vysoušení 
pokožky

20 240 kg

15,60 Kč 312,00 Kč 3 744,00 Kč
7 30l (500 x 600 mm), barva černá, minimální síla 15 μm 850 10 200 ks 0,26 Kč 221,00 Kč 2 652,00 Kč
8 60l (630 x 740 mm), barva černá, minimální síla 15 μm 850 10 200 ks 0,43 Kč 365,50 Kč 4 386,00 Kč
9 70l (630 x 850 mm), barva černá, minimální síla 15 μm 680 8 160 ks 0,58 Kč 394,40 Kč 4 732,80 Kč

TORK

10

Ručníky Tork H5
1 vrtsvé bílé,
šířka 201 mm délka útržku 225 mm,
410ks v balení

25 300 balení

1 449,00 Kč 36 225,00 Kč 434 700,00 Kč
11 Ručníky skládané Tork Express Multifold , 2vr. Bílé, 4740 ks, H2

3 36 balení
1 449,00 Kč 4 347,00 Kč 52 164,00 Kč

12
Toaletí papír Tork SmartOne s vnitřním odvíjením, mini, 2vr. 
Recykl, 12 ks, T9

240 2 880 ks
89,50 Kč 21 480,00 Kč 257 760,00 Kč

13 Pěnové mýdlo Tork , 1l, jemné S4 12 144 ks 322,00 Kč 3 864,00 Kč 46 368,00 Kč

14 Gelový dezinfekční prostředek na ruce Tork , 1l, S4 12 144 ks 354,70 Kč 4 256,40 Kč 51 076,80 Kč

15 Vůně Tork do zásobníku 1 12 ks 267,80 Kč 267,80 Kč 3 213,60 Kč
77 583,10 Kč 930 997,20 Kč

Položka


	
	Budova A
	Ke Karlovu 4
	Budova X
	Budova B
	Stálá úklidová služba
	Mimořádný úklid
	Hygienický materiál


